

ÕPPEKAVA	„KINNITAN“ MEELIS RATTAS JUHATAJA E-KATEDRAAL KOOLITUSKESKUS OÜ
KOOLITAJA: E-KATEDRAAL KOOLITUSKESKUS OÜ	
ÕPPEKAVA NIMETUS: TULETÖÖ TEGEMISE KOOLITUS	
ÕPPEVALDKOND: TEENINDUS	
ÕPPEKAVARÜHM: TÖÖTERVISHOID JA -KAITSE	
ÕPPEKAVA KOOSTAMISE ALUS: Tuleohutuse seadus § 14, lg. 1	
ÕPPEKAVA EESMÄRK: Anda vajalikud teadmised ohutuks tuletööde tegemiseks.	
SIHTGRUPP: Inimesed, kes teevad tuletöid.	
TEORIAÕPPE KÄIGUS LÄBITAVAD TEEMAD:	ÕPIVÄLJUNDID:
Tuletöö olemus ja liigid	Oskab nimetada tuletöö liike.
Tuletööga kaasnevad riskid	Teab ja tunneb tuletööga kaasnevaid riske.
Tulekahju olemus ja selle levik	Oskab kirjeldada tulekahju olemust ja selle levikut.
Tuletööst tingitud tulekahjud ja nende tekkepõhjused	Oskab kirjeldada tuletööst põhjustatud tulekahju ja selle levikut.
Kohustused tuleohutuse tagamisel	Teab ja nimetab isiku kohustusi tuleohutuse tagamisel.
Tulekahjude ennetamine ja tuleohutuse nõuded	Nimetab tulekahju ennetusmeetmeid.
Tuletöö tegemise nõuded	Teab tuletöö tegemise nõudeid.
Tuletööks vajalikud tingimused	Teab tuletööks vajalikke tingimusi
Tuletöö koht, selle valimine ja ettevalmistamine	Oskab tuletöö koha nõuetekohaselt ette valmistada.
Tulekustutusvahendid tuletöökohas	Nimetab asjakohased tulekustutusvahendid.
Töövahenditega kaasnevad riskid ja vahendite ohutu kasutamine	Nimetab töövahenditega kaasnevaid riske
Käitumine tulekahju korral	Kirjeldab enda käitumist tulekahju korral

Tulekahju kustutamise põhi- ja ohutusreeglid	Nimetab tulekahju kustutamise põhi- ja ohutusreeglid.
Tulekahju avastamine, inimeste teavitamine tulekahjust	Kirjeldab tegevust tulekahju avastamisel ja inimeste teavitusel.
Tulekahju teate edastamine Häirekeskusesse	Oskab edastada tulekahjuteadet Häirekeskusesse.
Esmaste tulekustutusvahendite kasutamise põhimõtted	Teab tulekustutusvahendite kasutamise põhimõtteid.
ÕPINGUTE ALUSTAMISE TINGIMUSED:	Vanus vähemalt 18 aastat.
ÕPPE KOGUMAHT AKADEEMILISTES TUNDIDES:	6 akadeemilist tundi auditoorset loengut, millele lisandub praktiline kustutiharjutus.
ÕPPEKESKKONNA KIRJELDUS:	
<p>Koolituskeskusel on kolm õppeklassi. mahutavusega 50, 25 ja 10 õppekohta. Aadress: Tallinn, Mustamäe tee 5.</p> <p>Klassid on varustatud istumiskohtadega, esitlusvahenditega (arvutid, tahvlid, projektorid jms) ja näitlike õppevahenditega.</p> <p>Õpilaste kasutuses on avalik internet. Plaanilistel koolitustel on lõunasöök, kohvipausid ja õppematerjalid tasuta.</p> <p>Koolitust korraldatakse ka veebikoolitusena ZOOM vms keskkonnas.</p>	
ÕPPEMATERJALIDE LOEND:	Tuleohutuse seadus; Koolitajate koostatud õppematerjalid;
LÕPETAMISE TINGIMUSED:	Osalemine teooriakoolitusel vähemalt 75% mahust; Hindamise läbimine.
HINDAMISMEETOD:	Valikvastustega kirjalik test. Praktiline kustutiharjutus.
HINDAMISKRITEERIUM:	Õigete vastuste osakaal vähemalt 75%.
KOOLITUSE LÕPUS VÄLJASTATAVAD DOKUMENDID:	<p>Koolitusel osalemise või selle läbimise kohta väljastatakse tunnistus või tõend.</p> <p>Tunnistus väljastatakse juhul, kui õpilane osaleb koolitusel lõpetamise tingimustes ettenähtud mahus, saavutab kõik õppekavas nõutud õpiväljundid ja läbib hindamise positiivselt.</p> <p>Tõend väljastatakse juhul, kui õpilane ei osale koolitusel lõpetamise tingimustes kirjeldatud mahus ja/või ei läbi hindamist positiivselt. Tõendile märgitakse läbitud tundide maht ja teemad. Tõend annab õiguse jätkata koolitust pooleli jäänud kohast ühe aasta jooksul. Tõend ei anna töötamisõigust.</p>
KOOLITUSE LÄBIVIIMISEKS VAJALIKU KVALIFIKATSIOONI, ÕPI- VÕI TÖÖKOGEMUSE KIRJELDUS:	Erialase töö kogemus koolitatavas valdkonnas. Oskus ja soov koolitada.
ÕPPEKAVA KINNITAMISE AEG:	02. aprill 2022

